
Id: A3220ED3-2D54-45A7-89B2-C30AE2D40168. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    ,
1UCHWAŁA NR LI/777/18

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nysa w ramach
odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa pod drogę publiczną gminną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2017r. poz. 1875, 2232, z2018r. poz. 130) oraz art. 131 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 98 ust. 3 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z2018r. poz. 121 i 650), Rada Miejska
w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na przeniesienie prawa własności nieruchomości gminnej niezabudowanej, położonej

w Nysie - obręb ewidencyjny Wróblewskiego, składającej się z dziatek nr 9/9 k.m. 7 o powierzchni
0,0214 ha i nr 10/10 k.m. 7 o powierzchni 0,0510 ha - jako nieruchomości zamiennej dla osoby fizycznej
w ramach odszkodowania za działkę nr 280/9 k.m. 2 o powierzchni 0,0990 ha, położoną w Głębinowie -

przejętą z mocy prawa od osoby fizycznej przez Gminę Nysa pod drogę publiczną gminną.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


